[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2019г.

№ 161
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района  Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.
           3.Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации В.В. Качура.

Глава рабочего поселка Колывань

                                Н.Б. Сурдина

В.В. Качура 53-785